СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Красноярского района Астраханской области
РЕШЕНИЕ

«  30 »  июня         2021г.                                                                            № 36
  с.Джанай

О передаче   имущества
муниципального образования
«Джанайский сельсовет»
в собственность муниципального
образования  «Красноярский район»

            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Астраханской области от 02.07.2008 № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области», Уставом муниципального образования МО «Джанайский сельсовет», в соответствии с положением о порядке владения, пользования и распоряжения  муниципальным имуществом муниципального образования  «Джанайский  сельсовет», утвержденным решением  Совета МО  «Джанайский  сельсовет»   от  22.03.2013 г. № 73, обращения директора МБУ «МКДЦ «Мир» А.М.Подгорова от 25.06.2021 г, Совет  муниципального образования «Джанайский сельсовет»
Решил:
1.Передать муниципальное имущество муниципального образования «Джанайский сельсовет» - портьера для сцены для дома культуры с.Джанай безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Красноярский район»:
 2. Обнародовать настоящее решение путём вывешивания на доске объявлений и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Джанайский сельсовет» http://mo.astrobl.ru.dzhanajskijselsovet.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
МО «Джанайский сельсовет»                                       Р.Н.Кильдалиев

И.о.главы  МО «Джанайский сельсовет»                     С.Х.Искулов